



คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก

ที่ ๓๓/๒๕๖๒

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. ๑๒๓-๐๑ สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ ๕, ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. ๑๒๓-๐๑ สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ ๕, ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้ เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. ๑๒๓-๐๑ สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ ๕, ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมจิต พิมพ์น้อย

ประธานกรรมการฯ

ปลัด อบต.โพธิ์โก

(บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์)

๒. จำเริญ เสนอ สุขศรี

กรรมการ

หัวหน้าสำนักปลัด

๓. นายอภิบาล สุขร่วม

กรรมการและเลขานุการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์)

อำนาจและหน้าที่

กำหนดราคากลาง

สั่ง ณ วันที่ ๑๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒

สุพรรณ ร่วมคำ

(นายสุพรรณ ร่วมคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนโยธาดำเนินการบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก โทร ๐-๘๖๔๕-๙๕๕๑-๙

ที่ สร ๗๔๔๐๓/.....วันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พุทธศักราช ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติเห็นชอบราคากลางโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. ๑๒๓-๐๑ สายบ้านเป่า - หนองคู หมู่ที่ ๔, ๘ ตำบลโพธิ์โก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก

เรื่องเดิม

ตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล เรื่องงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณพุทธศักราช ๒๕๖๓ ซึ่งได้รับอนุมัติจากนายอำเภอสนมแล้ว หมวดเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ โครงการตามแผนงานบูรณาการส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. ๑๒๓-๐๑ สายบ้านเป่า - หนองคู หมู่ที่ ๔, ๘ ตำบลโพธิ์โก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ งบประมาณจัดสรรเป็นเงิน ๖,๔๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)

ข้อเท็จจริง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก มีความประสงค์จะดำเนินงานหมวดเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ โครงการตามแผนงานบูรณาการส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. ๑๒๓-๐๑ สายบ้านเป่า - หนองคู หมู่ที่ ๔, ๘ ตำบลโพธิ์โก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ งบประมาณจัดสรรเป็นเงิน ๖,๔๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน) โดยให้มีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตาม (๑) พ.ร.บ.ประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๕๓ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติม โดย พ.ร.บ.ประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ และ (๒) หนังสือ ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว ๒๑๒๐ ลว. ๒ ต.ค.๒๕๕๔

ในการนี้องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก จึงขออนุมัติดำเนินการตามระเบียบ และหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัด เพื่อใช้ในการปฏิบัติให้เป็นประโยชน์ต่อหน่วยราชการต่อไป

ข้อระเบียบ

๑. พ.ร.บ.ประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๕๓ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง และมาตรา ๑๐๓/๘ ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติม โดย พ.ร.บ.ประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ และ

๒. หนังสือ ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว ๒๑๒๐ ลว.๒ ต.ค.๒๕๕๔

ข้อเสนอแนะ

๑. รายงานผู้มีอำนาจอนุมัติ เพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบและดำเนินการตามระเบียบและหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัด

๒. จัดทำประกาศราคากลาง เพื่อใช้ในการเปิดเผยข้อมูลราคากลางตามทางการกำหนด

จึงเรียนเพื่อพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน

(นายประทีป มะลิงาม)

นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ).....

(นายทองแดง แนวทอง)

หัวหน้าส่วนการคลัง

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายสมจิต พิมพน้อย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนโก

คำสั่งการ.....อนุมัติ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสมธรรม งามคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนโก





บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนโยธาคณะการบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก โทรศัพท์/โทรสาร ๐-๘๖๔๕-๙๕๕๑-๙
ที่ สร ๗๔๔๐๓/.....วันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางของงานก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลท์ ดิกคอนกรีต รหัสทางหลวง
ท้องถิ่น สร.ถ. ๑๒๓-๐๑ สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ ๕, ๙ ตำบลโพธิ์โก มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า
๕,๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลที่ ๓๓/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๘ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๒ ได้แต่งตั้ง
ให้คณะกรรมการกำหนดราคาพิจารณาโครงการ จำนวน ๑ โครงการ เพื่อกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียด
ดังต่อไปนี้

ประเภทงานทาง

โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลท์ดิกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. ๑๒๓-๐๑ สายกลางบ้าน
หนองบัวแดง หมู่ที่ ๕, ๙ ตำบลโพธิ์โก มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพ
ธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองล้านหนึ่งแสน
สามพันบาทถ้วน-)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินต่อไป

(ลงชื่อ) สมจิต พิมพน้อย ประธานกรรมการ
(นายสมจิต พิมพน้อย)

(จำเอก) เสนอ สุขศรี กรรมการ
(เสนอ สุขศรี)

(ลงชื่อ) อภิบาล สุขร่วม กรรมการ/เลขานุการ
(นายอภิบาล สุขร่วม)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก
- เพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการ

(ลงชื่อ) สมจิต พิมพน้อย
(นายสมจิต พิมพน้อย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก

ความเห็น (✓) เห็นชอบ (✓) ดำเนินการ

(ลงชื่อ).....

(นายสุพรรณ ร่วมคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์
วันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

เข้าประชุม จำนวน ๓ คน

ลำดับที่	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ	หมายเหตุ
๑	นายสมจิต พิมพน้อย	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก	สมจิต	
๒	จำเอนแสนอ สุขศรี	หัวหน้าสำนักงานปลัด	แสนอ	
๓	นายอภิบาล สุขร่วม	ผู้อำนวยการกองช่าง	อภิบาล	

เริ่มประชุม เวลา ๐๙.๐๐ น. โดยมี

นายสมจิต พิมพน้อย

เป็นประธานกรรมการ

นายอภิบาล สุขร่วม

เป็นกรรมการและเลขานุการ จัดบันทึกการประชุมดังต่อไปนี้

ระเบียบวาระที่ ๑

ประธานแจ้งให้ทราบ

ตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล เรื่องงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ หมวดเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ โครงการตามแผนงานบูรณาการส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. ๑๒๓-๐๑ สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ ๕, ๙ ตำบลโพธิ์โก มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองล้านหนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน-)

ประเภทงานทาง

ราคากลางของงานก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. ๑๒๓-๐๑ สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ ๕, ๙ ตำบลโพธิ์โก มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองล้านหนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน-)

ระเบียบวาระที่ ๒

เรื่องเสนอเพื่อพิจารณา

ประธานฯ

ตามที่ได้แจ้งโครงการก่อสร้างทั้ง ๑ โครงการ ดังกล่าวให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางทราบนั้น และได้เทียบราคาวัสดุแต่ละอย่าง โดยยึดราคาวัสดุ จากราคากลางวัสดุของพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์, ราคากลางของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์และราคากลางงานก่อสร้างประจำปี ๒๕๖๓ ขององค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โกซึ่งต้องเทียบราคาในแต่ละอย่างให้ถูกต้อง ในกรณีราคาจากท้องตลาด

กรรมการทั้ง ๒ คน

ได้ประชุมปรึกษาหารือและเปรียบเทียบราคาวัสดุในแต่ละอย่างและมีมติเป็นเอกฉันท์ให้กำหนดราคาเดิมที่หัวหน้าส่วนโยธาประมาณการไว้โดยคิดเป็นร้อยละ ๐

ประธานฯ สรุปได้ว่าคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก ได้กำหนดราคาเดิมไว้ดังนี้

ประเภทงานทาง ราคากลางของงานก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. ๑๒๓-๐๑ สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ ๕, ๙ ตำบลโพธิ์โก มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองล้านหนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน-) จากนั้นประธานฯ ขอมติที่ประชุมอีกครั้ง

มติที่ประชุม มีมติเห็นด้วยเป็นเอกฉันท์ ๓ - ๐ เสียง เมื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้มีมติเห็นด้วยเป็นเอกฉันท์แล้วจึงให้ถือเป็นราคากลางของงานก่อสร้างต่อไปมีท่านอื่นจะซักถามหรือสงสัยประการใดบ้าง

ที่ประชุม ไม่มี

ประธานฯ กระผมขอขอบคุณทุกท่านที่เข้าร่วมประชุมในวันนี้และได้เวลาอันสมควร กระผมขอปิดประชุม

ปิดประชุมเวลา ๑๐.๐๐ น.

(ลงชื่อ) อภิบาล สุขร่วม ผู้จัดบันทึกการประชุม
(นายอภิบาล สุขร่วม)
กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ) สมจิต พิมพ์น้อย ผู้ตรวจการประชุม
(นายสมจิต พิมพ์น้อย)
ประธานกรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. ๑๒๓-๐๑
สายบ้านเป่า - หนองคู หมู่ที่ ๔, ๘ ตำบลโพธิ์โก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้าง จากหมวดเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ โครงการตามแผนงานบูรณาการส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. ๑๒๓-๐๑ สายบ้านเป่า - หนองคู หมู่ที่ ๔, ๘ ตำบลโพธิ์โก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ งบประมาณจัดสรรเป็นเงิน ๖,๔๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๔๕ และแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลาง (ฉบับแก้ไขปรับปรุง) ของคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ป.ป.ช.) องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก จึงประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการโครงการก่อสร้างดังกล่าวข้างต้น เพื่อเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายสุพรรณ จันทน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โก



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01

สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพนโก / องค์การบริหารส่วนตำบลพนโก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,103,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 ก.พ. 2562 เป็นเงิน 1,848,240.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมจิต พิมพ้อย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.พนโก

7.2 เสนอ สุขศรี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 อภิบาล สุขร่วม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สมจิต พิมพ้อย

07 กุมภาพันธ์ 2562 16:01:18

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง				ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9			
สาย	สร.ถ.123-01						
ตอน	สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5,9						
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุรินทร์	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	26.6	บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MILR)		6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตัวเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	21,618.67	490.00	714.61	0.00	0.00	22,333.28	ธ.ค. 2561	
2	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	18,150.00	490.00	714.61	0.00	0.00	18,864.61	ธ.ค. 2561	
3	สีเทอร์โมชนิดสะท้อนแสง	ตร.ม.	260.00	58.00	137.48	0.00	0.00	397.48	ก.ค. 2561	บันทึกสืบ
4	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	502.00	58.00	118.80	0.00	0.00	620.80	ก.ค. 2561	บันทึกสืบ

สมจิต พิมพ์น้อย

07 กุมภาพันธ์ 2562 16:03:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งโก/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งโก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 2. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้นจราจร(สีเทอร์โม)	ตร.ม.	5,260.000	13.27	69,800.20	1.3624	18.07	95,095.79
2		ตร.ม.	5,260.000	230.14	1,210,536.40	1.3624	313.54	1,649,234.79
3		ตารางเมตร	263.000	290.00	76,270.00	1.3624	395.09	103,910.24
รวมราคากลาง								1,848,240.82

สมจิต พิมพ์น้อย

07 กุมภาพันธ์ 2562 16:02:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งโก



สมจิต พิมพน้อย

07 กุมภาพันธ์ 2562 16:02:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนโก องค์การบริหารส่วนตำบลโพนโก/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนโก

(สมจิต พิมพน้อย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสนอ สุขศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิบาล สุขร่วม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมจิต พิมพน้อย

07 กุมภาพันธ์ 2562

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9
 เลขที่หนังสือ : ความที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง ลานบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8340	1.0000	5.5000	27.3340	1.2733	1.0700	1.3624	1.3822	1.4019
10.00	16.0809	1.0000	5.5000	22.5809	1.2258	1.0700	1.3116	1.3319	1.3522
20.00	10.6385	1.0000	5.5000	17.1385	1.1714	1.0700	1.2534	1.2717	1.2899
30.00	7.5561	1.0000	5.5000	14.0561	1.1406	1.0700	1.2204	1.2369	1.2533
40.00	7.4312	1.0000	5.0000	13.4312	1.1343	1.0700	1.2137	1.2316	1.2496
50.00	6.9413	1.0000	5.0000	12.9413	1.1294	1.0700	1.2085	1.2265	1.2445
60.00	6.3773	1.0000	5.0000	12.3773	1.1238	1.0700	1.2025	1.2204	1.2384
70.00	6.3436	1.0000	4.5000	11.8436	1.1184	1.0700	1.1967	1.2151	1.2334
80.00	6.0234	1.0000	4.5000	11.5234	1.1152	1.0700	1.1933	1.2117	1.2302

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9
 เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
90.00	5.4724	1.0000	4.5000	10.9724	1.1097	1.0700	1.1874	1.2052	1.2231
100.00	5.1694	1.0000	4.5000	10.6694	1.1067	1.0700	1.1842	1.2017	1.2192
110.00	4.7483	1.0000	4.0000	9.7483	1.0975	1.0700	1.1743	1.1914	1.2084
120.00	4.6292	1.0000	4.0000	9.6292	1.0963	1.0700	1.1730	1.1903	1.2075
130.00	4.4430	1.0000	4.0000	9.4430	1.0944	1.0700	1.1710	1.1880	1.2050
140.00	4.3286	1.0000	4.0000	9.3286	1.0933	1.0700	1.1698	1.1870	1.2041
150.00	4.1868	1.0000	4.0000	9.1868	1.0919	1.0700	1.1683	1.1853	1.2023
160.00	4.0855	1.0000	4.0000	9.0855	1.0909	1.0700	1.1673	1.1844	1.2015
170.00	4.0052	1.0000	4.0000	9.0052	1.0901	1.0700	1.1664	1.1834	1.2004

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9
 เลขที่หนังสือ : ค่วนที่ลุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
180.00	3.9482	1.0000	4.0000	8.9482	1.0895	1.0700	1.1658	1.1827	1.1996
190.00	4.1809	1.0000	3.5000	8.6809	1.0868	1.0700	1.1629	1.1807	1.1985
200.00	4.1572	1.0000	3.5000	8.6572	1.0866	1.0700	1.1627	1.1804	1.1982
210.00	4.0541	1.0000	3.5000	8.5541	1.0855	1.0700	1.1615	1.1794	1.1972
220.00	4.0279	1.0000	3.5000	8.5279	1.0853	1.0700	1.1613	1.1791	1.1969
230.00	3.9408	1.0000	3.5000	8.4408	1.0844	1.0700	1.1603	1.1780	1.1957
240.00	3.8617	1.0000	3.5000	8.3617	1.0836	1.0700	1.1595	1.1770	1.1946
250.00	3.7523	1.0000	3.5000	8.2523	1.0825	1.0700	1.1583	1.1757	1.1931
260.00	3.6513	1.0000	3.5000	8.1513	1.0815	1.0700	1.1572	1.1744	1.1917

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9
 เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ลักษณะ	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าจ้างรายการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
270.00	3.5578	1.0000	3.5000	8.0578	1.0806	1.0700	1.1562	1.1733	1.1904
280.00	3.4710	1.0000	3.5000	7.9710	1.0797	1.0700	1.1553	1.1722	1.1892
290.00	3.3902	1.0000	3.5000	7.8902	1.0789	1.0700	1.1544	1.1713	1.1881
300.00	3.3147	1.0000	3.5000	7.8147	1.0781	1.0700	1.1536	1.1703	1.1870
350.00	3.2737	1.0000	3.5000	7.7737	1.0777	1.0700	1.1531	1.1698	1.1864
400.00	3.1486	1.0000	3.5000	7.6486	1.0765	1.0700	1.1519	1.1687	1.1855
450.00	3.1268	1.0000	3.5000	7.6268	1.0763	1.0700	1.1516	1.1684	1.1852
500.00	3.0168	1.0000	3.5000	7.5168	1.0752	1.0700	1.1505	1.1673	1.1841
≥700.00	2.7735	1.0000	3.5000	7.2735	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 123-01 สายกลางบ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 5, 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

เลขที่หนังสือ : ความที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

คำนวณต้นทุนรวมทั้งโครงการ
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
แหล่งของเงินงบประมาณ
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

1,356,606.60 บาท
1,356,606.60 บาท
2,103,000.00 บาท
0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนจ่าย
เงินประกันผลงานหัก

0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้
0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)
6.00 % ต่อปี
7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

คำนวณต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3624